

Årsredovisning
för
Wennerström Hus Konsult AB
559103-9580

Räkenskapsåret
2024-09-01 - 2025-08-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-02-26.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Mattias Wennerström, Styrelseledamot
2026-02-26

Styrelsen och verkställande direktören för Wennerström Hus Konsult AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-09-01 - 2025-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget utför arbete, tjänster och konsultation inom byggbranschen samt äger och förvaltar värdepapper.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	2 007	5 694	3 693	2 077
Resultat efter finansiella poster	-601	3 522	844	170
Soliditet (%)	2,5	67,4	63,9	24,2

Omsättningen har sjunkit med över 50% mot föregående år vilket beror på att man detta året ej jobbat med underkonsulter så mycket som man gjort tidigare år.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	385 700	2 955 673	3 391 373
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-3 340 000		-3 340 000
Balanseras i ny räkning		2 955 673	-2 955 673	0
Erhållna aktieägartillskott		601 000		601 000
Årets resultat			-601 012	-601 012
Belopp vid årets utgång	50 000	602 373	-601 012	51 361

Villkorade, ännu ej återbetalda, aktieägartillskott uppgår per balansdagen till 601 000 (0).

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	602 373
årets förlust	-601 012
	1 361
disponeras så att	
i ny räkning överföres	1 361
	1 361

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 006 793	5 694 274
Övriga rörelseintäkter		117	2 563
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 006 910	5 696 837
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-528 022	-1 072 857
Övriga externa kostnader		-451 985	-319 834
Personalkostnader	2	-1 600 453	-810 261
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-17 744	-38 578
Övriga rörelsekostnader		-16 813	0
Summa rörelsekostnader		-2 615 017	-2 241 530
Rörelseresultat		-608 107	3 455 307
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		9 233	77 657
Räntekostnader och liknande resultatposter		-2 138	-10 785
Summa finansiella poster		7 095	66 872
Resultat efter finansiella poster		-601 012	3 522 179
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	210 000
Summa bokslutsdispositioner		0	210 000
Resultat före skatt		-601 012	3 732 179
Skatter			
Skatt på årets resultat		0	-776 506
Årets resultat		-601 012	2 955 673

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	129 826	101 637
Summa materiella anläggningstillgångar		129 826	101 637
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	6	0	72 500
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		0	72 500
Summa anläggningstillgångar		129 826	174 137
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 012 110	3 324 994
Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag		0	257 187
Övriga fordringar		469 246	152 089
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		27 550	620 950
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		29 962	30 889
Summa kortfristiga fordringar		1 538 868	4 386 109
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		422 729	474 050
Summa kassa och bank		422 729	474 050
Summa omsättningstillgångar		1 961 597	4 860 159
SUMMA TILLGÅNGAR		2 091 423	5 034 296

Balansräkning	Not	2025-08-31	2024-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		602 373	385 699
Årets resultat		-601 012	2 955 673
Summa fritt eget kapital		1 361	3 341 372
Summa eget kapital		51 361	3 391 372
Långfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	80 131
Summa långfristiga skulder		0	80 131
Kortfristiga skulder			
	5		
Övriga skulder till kreditinstitut		0	17 272
Leverantörsskulder		7 763	42 461
Skulder till intresseföretag och gemensamt styrda företag		1 160 993	0
Skatteskulder		633 785	834 930
Övriga skulder		189 613	653 129
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		47 908	15 001
Summa kortfristiga skulder		2 040 062	1 562 793
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 091 423	5 034 296

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt huvudregeln.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not Ställda säkerheter

	2025-08-31	2024-08-31
Tillgångar med äganderättsförbehåll	0	88 813
	0	88 813

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-09-01 -2025-08-31	2023-09-01 -2024-08-31
Medelantalet anställda	2	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	192 890	192 890
Inköp	134 746	
Försäljningar/utrangeringar	-169 900	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	157 736	192 890
Ingående avskrivningar	-91 253	-52 675
Försäljningar/utrangeringar	81 087	
Årets avskrivningar	-17 744	-38 578
Utgående ackumulerade avskrivningar	-27 910	-91 253
Utgående redovisat värde	129 826	101 637

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	0	218 467
Försäljningar		-218 467
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	0
Utgående redovisat värde	0	0

Not 5 Skulder som avser flera poster

Företagets banklån om 97 403 kronor redovisas under följande poster i balansräkningen.

	2025-08-31	2024-08-31
Långfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	80 131
	0	80 131
Kortfristiga skulder		
Övriga skulder till kreditinstitut	0	17 272
	0	17 272

Not 6 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2025-08-31	2024-08-31
Ingående anskaffningsvärden	72 500	
Inköp		72 500
Försäljningar	-72 500	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	72 500
Utgående redovisat värde	0	72 500

Årsredovisningen beslutades 2026-02-26

Strängnäs

Mattias Wennerström
Mattias Wennerström
Verkställande direktör
2026-02-26